CUADRO DE REGISTRO DE CALIFICACION
ADIJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2023-MDH/CS-2

Primera Convocatoria

CONTRATACION DE EJECUCION DE LA OBRA:
ADQUISICION DE BOMBA DE MOCHILA DE 20 Lt., PARA EL PROYECTO: "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE APOYO AL
DESARROLLO PRODUCTIVO EN LA CADENA DE VALOR DEL CULTIVO DE MAIZ EN EL DISTRITO DE HONORIA, PROVINCIA DE

CALIFICACION
8, EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/
288,000.00 (DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CON 00/100 SOLES), =
<
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién E—
8 de micro ¥ pequeiia empresa, se acredita una experiencia de S/ 36,000.00 o
} (Treinta y Seis Mil con 00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o a
% POSTOR similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios ﬁ
= anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran =
desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, g
seglin corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes g
deben
contar con la condicion de micro y pequefia empresa.
Se consideran bienes similares a los siguientes: Se consideran bienes
similares a los siguientes: Bomba Fumigadora, Pulverizadora de Mochila,
fumigadora de Mochila y Maquinaria Agricola.
CUMPLE { NO CUMPLE
1 |IMPORTADORA MACSUR S.A.C. NO CUMPLE W——
2 |IMPORTACIONES HAKIM S.A.C. cuRiogE —
3 AGROCENTRO N&B SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA CUMPLE CALIFICADO
a REPRESENTACIONES Y SERVICIOSB & G
E.LR.L. CUMPLE CALIFICADC
5 |CELIS HERNANDEZ MARIA RENE SiihibE RERG
6 |BIODEGRADABLE PERU S.A.C. FORIBLE CAEERGE
7 |TIERRA VIVAH & M S.A.C cuMpLE —
8 VC PARTS AND SERVICES E.LR.L. - VC PARTS
E.l.R.L. CUMPLE CALIFICADO
9 SERVICIOS GENERALES EN INGENIERIA Y
PROCESOS S.A.C. CUMPLE CALIFICADO
10/KOTLIN SERVICES S.A.C CUMPLE CALIFICADO
POSTOR: IMPORTADORA MACSUR 5.A.C., PRESENTA EN SU FOLIO 36 AL 40 DE SU OFERTA SU
EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD UNA FACTURA EN QUE SE DETALLA 10 BOMBAS APS 145
NOTA: 1P 3/8MM, EL CUAL ES MUY DIFERNTE A LO SOLICITADO EN LAS BASES QUE ES BOMBA

IMPORTADORA MACSUR S.A.C.
AV, LA MAR 501
MPERIAL - CANETE - LiMA

FUMIGADORA, ASI MISMO DICHA FACTURA TIENE UN COSTO DE S/ 82,513.86 MENOS LA
RETENCION DE S/ 2,475.42 QUE HACE O SE DETERMINA UN MONTO DE PAGO DE 5/
80,038.44 Y QUE VERIFICANDO CON EL COMPROBANTE DE PAGO ADJUNTADO DICHO
MONTO NO GUARDA RELACION (S/ 77.665.75), POR LO QUE SE RECHAZA DICHA
EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 20605720031
EOD1-501

Fachas de Emisian
Senories)
RUC

. 0v0-/2023

20505688902

| Dircceion dol Recoplion de s facturn
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TRANSFERENCLA
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EQo7 -
cogaboun
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Cantidag Ueidad Maedida Cddigo Doscripcien Malor Unitario
10.00 UNIDAL MOCIZCONE ROMBA AFPS 145 1F MM GVE bR GON SERICS: 8992, 7D
1 SU@51280 S02S1287T 61319614 51 2TVASOT SOAs a7 .
S1ITASAR BIITHGOT SO261Z66 5713106156 51278500

Vator e Venta de Operaciones Grat H ¥ Bub Total Wentes
Descunnton |
Narlar Vet |

BON: OCHENTA ¥ DOS Mil QUINIENTOS TRECE Y #5/100 SOLES me

Orden de Compra : 00136490 v .

Otros Cargos

Qtras Tolbnitas

Manto da radondes

{ fmporte Total ;|

E-MAIL  myrceaganiofpibep.com.pe
AVISTS |

IMAORTANTE 51 DENTRG DE 30 DS N0 SE SORMULAN DBSERVACIONES AL PRESENTE ESTADO, DAREMOS POR CONFORME LA CUENTA Y APRCBADOD EL SALDO
EN CASO CONTRARL SIRVARSE DICGIRSE A NUFSTRAS OFICINVAS SARA ATENDER BUS UBSERVACIONES

PIMEDATNEDI0 SE ATENCION = VEN VENTAMILLA CALCASERDSE AUTOMATICOS POSPUNTD DE VENTA TLOTILOCREDMNO NTINTERNG
BPT BANCA POR TRLEFOND BELBANCA POR INTERNET

RESUMEN OEL MES

5 ] a = y ERE T SAL | 0 PROUED
coNTRECE AL SBONGS (DEPOSITTOS) | LCARGOS (RETIROS) INTERESES cotRE AL SHPE Aﬁ%&%ﬂq
0104202 EFECTIVG | OTROS CHEQUES 7 O7TROS A:Hﬁomeqnﬁuwngs | IDAC2023 |
837.35) 4,500.00] A7, 6881 0.00] 79,005 44 0.00 | 0,00 12.380.70 1,455,564
A v g * [ - [=] - E ' [ - S = H
ACTIVIDADES
4 PROC=A FAED P TN AL 3 i3
gl %0 DESCRIPCION o LUGAR “Etm&kﬁéﬂﬁ:"—c—gm———l—- CARTO | ABDNG
PROC {VAMCR AT ruk oF | BORA | oRIGEN | TiRo
W VELRCLA s - Ske | iy an E 14707 1 I 3




LUMUNU UL MCUID IRV UL UTCiVEAD
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2023-MDH/CS-2
Primera Convocatoria

CONTRATACION DE BIENES:
ADQUISICION DE BOMBA DE MOCHILA DE 20 Lt., PARA EL PROYECTO: "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE APOYO AL DESARROLLO
PRODUCTIVC EN LA CADENA DE VALOR DEL CULTIVO DE MAIZ EN EL DISTRITO DE HONORIA, PROVINCIA DE PUERTO INCA, DEPARTAMENTO DE
HUANUCO” CON CUI N2 2579703
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CUMPLE /WO | CUMPLEINO | CUMPLEINO | CUMPLEINO | CUMPLE/NO | CUMPLE/NO
cumpLE cumrLE cumPLE CUMPLE cuNPLE s W et i
1 |TIERRAVIVAH & M S.A.C 127,000.00) CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NOAPLICA ADMITIDD
SERVICIOS GENERALES EN INGENIERIA Y PROCESQOS
2 S.ALC 187,500.00{ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |NO APLICA ADMITIDOD

AGROCENTRO N&B SOCIEDAD COMERCIAL DE

" A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |NO APLICA ADMITI
RESPONSABILIDAD LIMITADA 101,700.00 iy

4 |BIODEGRADABLE PERU S.A.C. 122,663.00| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NOAPLICA ADMITIDO
5 |KOTLIN SERVICES S.A.C 199,000.00{ CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NQ APLICA ROWAITIO0
6 |REPRESENTACIONES Y SERVICIOS B & G E.L.R.L. 117,000.00{ CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NO APLICA AGMITIDG
7 |IMPORTACIONES HAKIM 5.A.C. 93,000.00| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NO APLICA ADMITIO
8 |CELIS HERNANDEZ MARIA RENE 120,000.00| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NO APLICA ADMITIOO
9 |VC PARTS AND SERVICES E.L.R.L. - VC PARTS E.LR.L. 139,000.00| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NOAPLICA ADMITION
10{IMPORTADORA MACSUR $.A.C. 85,680.00| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NO APLICA ADMITIOO




